2024年 1月 31日

お 客 様 各 位

マイティキューブ株式会社
〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-1

YOTSUYA TOWER 7F

 TEL: 03-3355-2410  FAX : 03-3355-0439

ラップ製品変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

昨今の原材料高騰によるコスト上昇を踏まえ、価格維持を目的としラップ製品の調達

先を変更致しました。今回の調達先変更により、外観は下記写真の通り従来品と比較し

て黄色に近い色味となります。主たる仕様・寸法などは、従来品から変更は御座いませ

ん。

旧品と区別する為、商品コード及び商品名も下記の通りとなります。

[旧製品]                 [後継品]

商品コード 品名  商品コード 品名

SV02001 ラップ  → SV02005 ラップ2

SV02902 ラップ 20mm巾 → SV02904 ラップ20mm巾 2

旧製品の在庫が無くなり次第、順次切り替えを進めさせていただきます。

ご理解の程何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

従来品 後継品